
北 実 委 競 第 5 5 号 

令和６年１月１８日 

 

各 位 

 

第 78 回国民スポーツ大会冬季大会  

北海道実行委員会 会長 鈴木直道  

（公印省略）  

 

 

第７８回国民スポーツ大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー 

競技会全国報道員会議の開催（書面開催）について 

 

厳寒の候、貴殿におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

平素より本実行委員会の事業推進に対しまして、格別の御協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、令和 6 年 1 月 27 日（土）から開催する「とまこまい国スポ２０２４」

の全国報道員会議につきましては、書面での開催を行います。つきましては、別

紙「全国報道員会議資料」をお読みいただき、ご不明な点等ございましたら、令

和６年１月 2４日（水）までに下記連絡先までメールでご連絡いただきますよう

お願いいたします。質問事項等の回答につきましては大会前に大会公式ホーム

ページに掲載いたしますのでそちらもご確認のほどよろしくお願いします。 

 

 

【連絡先】 

〒053-8722 苫小牧市旭町４丁目５番６号 

苫小牧市総合政策部国民スポーツ大会準備室 

TEL：0144-84-7433 FAX：0144-34-7717 

E-mail：koku-sports@city.tomakomai.hokkaido.jp 


